1

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2025                                                   № 49

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Гауфского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом
Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», Законом Омской области от
09.03.2007 № 874-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в
Омской области», Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Правила землепользования и застройки Гауфского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, утвержденные постановлением Администрации Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области 03.06.2024 № 402,
(далее – Правила землепользования и застройки) следующее изменение:

1.1 часть III «Градостроительного регламента» Правил
землепользования и застройки изложить в новой редакции согласно приложения
к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                                           Д.И. Дизер

2

         Приложение к постановлению
         Администрации Азовского ННМР
         Омской области